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Сдаю 1 ком. кв-ру, ул. Львовская 23

Нижний Новгород, Россия

Сдаю 1 ком. кв-ру, ул. Львовская 23, 35/18/10кв.м.+лоджия, 4/9 эт. кирпичн. дома, с/у совмещенный кафель, встроенная кухня,

холодильник, ТВ, стир. маш. авт., современная мебель в комнате, квартира в хорошем состоянии, сдается на длительный срок,

13000руб/мес+счетчики, НЕ информ. выезжаю на показ, звоните.

  

 Цена: 13 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Фадеев Игорь +79524541685
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